CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requer urgência na apreciação do PL
6.781, de 2010.

  Senhor Presidente,

  Com base no art. 155 do Regimento Interno, requeremos regime de
urgência na apreciação do PL 6.781, de 2010, do Dep. Marco Maia, que cria
condições especiais de trabalho e aposentadoria para os profissionais de
comunicações que exercem funções externa

                                  Sala das Sessões, em            de                           de 2014.